

Ejendomsselskabet af 17. august 1983 ApS

c/o Henrik Christiansen, Baunegårdsvej 6, 1. tv, 2820 Gentofte
CVR-nr. 72 68 78 17

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 16. juni 2025

Henrik Christiansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 17. august 1983 ApS c/o Henrik Christiansen Baunegårdsvej 6, 1. tv 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 72 68 78 17
	Stiftet: 17. august 1983
	Kommune: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik William Christiansen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb og salg af fast ejendom og hermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 423.182 mod DKK 389.258 for 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK -5.630.610.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabets finansiering er sikret ved at kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring, således at kapitalejer træder tilbage i forhold til selskabets øvrige kreditorer med hele kapitalejers tilgodehavende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		593.488	-64.612
Andre finansielle omkostninger		-170.306	453.870
Resultat før skat		423.182	389.258
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		423.182	389.258
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		423.182	389.258
I alt		423.182	389.258

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		150.000	0
Finansielle anlægsaktiver	1	150.000	0
Anlægsaktiver		150.000	0
<hr/>			
Grunde og bygninger		0	4.543.259
Varebeholdninger		0	4.543.259
Andre tilgodehavender		0	3
Tilgodehavender		0	3
Likvider		13.397	31.150
Omsætningsaktiver		13.397	4.574.412
<hr/>			
Aktiver		163.397	4.574.412
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført overskud		-5.755.610	-6.178.792
Egenkapital		-5.630.610	-6.053.792
<hr/>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.781.507	5.631.505
Langfristede gældsforpligtelser	2	5.781.507	5.631.505
Banklån		0	2.130.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	12.033
Anden gæld		12.500	2.854.666
Kortfristede gældsforpligtelser		12.500	4.996.699
Gældsforpligtelser		5.794.007	10.628.204
<hr/>			
Passiver		163.397	4.574.412
<hr/>			
Forudsætninger for fortsat drift	3		
Medarbejderforhold	4		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-6.178.792	-6.053.792
Forslag til resultatdisponering		423.182	423.182
Egenkapital 31. december 2024	125.000	-5.755.610	-5.630.610

Noter

1 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Tilgang	150.000
Kostpris 31. december 2024	150.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	150.000

2 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Banklån	0	0	0	2.130.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.781.507	0	5.781.507	5.631.505
	5.781.507	0	5.781.507	7.761.505

3 | Forudsætninger for fortsat drift

Selskabets finansiering er sikret ved at kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring, således at kapitalejer træder tilbage i forhold til selskabets øvrige kreditorer med hele kapitalejeres tilgodehavende.

	2024	2023
4 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
